
 

Zarządzenie nr 18 2024/25 
z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zestawu podręczników, materiałów edukacyjnych i dwiczeniowych 

w roku szkolnym 2025/26 
 

Na podstawie art. 22ab ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750) oraz Uchwały Nr 40/18/2024/25 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 
Ekonomicznych w Dębicy z dnia 20 czerwca 2025 roku w sprawie zestawu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i dwiczeniowych 
Zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców, na podstawie propozycji 
zespołów nauczycieli  ustalam: 

1) zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych obowiązujący we wszystkich 
oddziałach od roku szkolnego 2025/26 do kooca etapu edukacyjnego; 

2) materiały dwiczeniowe obowiązujące w poszczególnych oddziałach w roku szkolnym 
2025/26. 

§ 2.  

Zestaw podręczników, materiałów edukacyjnych i dwiczeniowych podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej szkoły do dnia 26 czerwca 2025 
r. 

§ 3. 

Zestaw podręczników, materiałów edukacyjnych i dwiczeniowych stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie § 2 zarządzenia powierzam Pani Marii Strzyż – wicedyrektorowi szkoły. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



2 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2024/25 
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ekonomicznych w Dębicy 

z dnia 20 czerwca  2025 roku 
w sprawie ustalenia zestawu podręczników, materiałów edukacyjnych i dwiczeniowych 

 
 
 
 
 
 
 
 

Szkolny zestaw podręczników, materiałów edukacyjnych i 
dwiczeniowych na rok szkolny 2025-26 w Zespole Szkół 

Ekonomicznych 
im. J. Korczaka w Dębicy 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



4 

 

Technik ekonomista 1a   

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Numer dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 1. 
Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. Starożytnośd, średniowiecze”. 
Nowa podstawa programowa od 2018 r. 
 
„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 2. 
Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. Renesans, barok, oświecenie”. 
Nowa podstawa programowa od 2018 r. 
 

Katarzyna Budna, Beata 
Kapela-Bagioska, Jolanta 
Manthey, Jarosław 
Zaporowicz, Tomasz 
Zielioski 

Gdaoskie 
Wydawnictwo 
Oświatowe 

1022/1/2019 
 
 
 
 
1022/2/2019 

2. Język angielski 
 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

3. Język niemiecki 
 

#trends neu (edycja 2024) podręcznik + 
dwiczenia 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 1. Podręcznik do historii 
dla liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy. Nowa podstawa 
programowa 

Marcin Pawlak, Adam 
Szweda 

Nowa Era 1150/1/2022 

5. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik 
do biznesu i zarządzania dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

Nowa Era 1193/1/2023 

6. Chemia „To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 

 Nowa Era 1222/1/2024 



5 

 

ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Janusz Mrzigod 
 

7. Geografia Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
 
 

   

8. Biologia NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik 
Liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Edycja 2024  Zakres podstawowy.  
 
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1221/1/2024 

9. Fizyka Odkryd fizykę 1. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Edycja 2024 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1219/1/2024 

10. Matematyka 
 

Matematyka 1.Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. 
 
Matematyka. Zbiór zadao do liceów i 
techników do klasy I - poziom podstawowy  

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

972/1/2019 

11. Informatyka Informatyka 1. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Nowa 
edycja 
 
 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 

WSiP 974/1/2022/z1 

12. Edukacja dla 
bezpieczeostwa 

Edukacja dla bezpieczeostwa. NOWA 
EDYCJA. Podręcznik. Szkoła 
ponadpodstawowa. Zakres podstawowy  

Bogusława Breitkopf, 
Mariusz Cieśla 

WSiP 992/2022/z1 

13. Bezpieczeostwo i higiena 
pracy  

Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 

WSiP  



6 

 

Dębski, Joanna 
Śliżewska 

14. Podstawy ekonomii Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

15. Gospodarowanie 
zasobami rzeczowymi 
przedsiębiorstw 

Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I i II 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

16. Elementy statystyki Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

17. Pracownia sprzedaży i 
gospodarowania 
zasobami rzeczowymi 
przedsiębiorstw 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela. 
Podręcznik zostanie podany we wrześniu 

   

18. Pracownia prac 
biurowych 

Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

19. Pracownia biznesplanu Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd II 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

20. Religia Podręcznik zostanie podany we wrześniu    



7 

 

 
 
Klasa 1c technik handlowiec 

  

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Numer dopuszczenia MEN 

1. Język polski 
 

„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 1. 
Podręcznik do liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
Starożytnośd, średniowiecze”. Nowa 
podstawa programowa od 2018 r. 
 
„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 2. 
Podręcznik do liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. Renesans, 
barok, oświecenie”. Nowa podstawa 
programowa od 2018 r. 
 
 

Katarzyna Budna, 
Beata Kapela-
Bagioska, Jolanta 
Manthey, 
Jarosław 
Zaporowicz, 
Tomasz Zielioski 

Gdaoskie 
Wydawnictwo 
Oświatowe 

1022/1/2019 
 
 
 
 
1022/2/2019 

2. Język angielski Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu po przeprowadzonej diagnozie 
 

   

3. Język niemiecki #trends neu (edycja 2024) podręcznik + 
dwiczenia 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-
Walewska, Andy 
Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 1. Podręcznik do 
historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy. Nowa 

Marcin Pawlak, 
Adam Szweda 

Nowa Era 1150/1/2022 



8 

 

podstawa programowa 

5. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 1. 
Podręcznik do biznesu i zarządzania dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy 

Zbigniew 
Makieła, Tomasz 
Rachwał 

Nowa Era 1193/2/2023 

6. Geografia 
 

Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

7. Biologia NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik 
Liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Edycja 2024  Zakres podstawowy.  
 
 

Anna Helmin, 
Jolanta Holeczek 

Nowa Era 1221/1/2024 

8. Chemia „To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.   

Romuald Hassa, 
Aleksandra 
Mrzigod, Janusz 
Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/1/2024 

9. Fizyka Odkryd fizykę 1. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Edycja 2024 
 

Marcin Braun, 
Weronika Śliwa 

Nowa Era 1219/1/2024 

10. Matematyka 
 

Matematyka 1.Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. 
 
Matematyka. Zbiór zadao do liceów i 
techników do klasy I - poziom 
podstawowy  
 

Marcin Kurczab, 
Elżbieta Kurczab, 
Elżbieta Świda 
 

Oficyna Edukacyjna  
 

972/1/2019 

11. Informatyka Informatyka 1. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Nowa 

Wanda 
Jochemczyk, 

WSiP 974/1/2022/z1 



9 

 

edycja 
 
 

Katarzyna 
Olędzka 

12. Edukacja dla 
bezpieczeostwa 

Edukacja dla bezpieczeostwa. NOWA 
EDYCJA. Podręcznik. Szkoła 
ponadpodstawowa. Zakres podstawowy 

Bogusława 
Breitkopf, 
Mariusz Cieśla 

WSiP 992/2022/z1 

13. Organizacja sprzedaży 
towarów 
 

Organizacja sprzedaży. HAN.01. 
Sprzedaż towarów. HAN.01.  

Elżbieta 
Strzyżewska, 
Iwona Wielgosik 

eMPi2  

14. Podstawy handlu 
 
 
 

Materiały własne nauczyciela. 
Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

15. Bezpieczeostwo i higiena 
pracy w handlu 
 

Materiały własne nauczyciela. 
Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

16. Pracownia organizowania  i 
sprzedaży towarów 

Organizacja sprzedaży. HAN.01. 
Sprzedaż towarów. HAN.01.  

Elżbieta 
Strzyżewska, 
Iwona Wielgosik 

eMPi2  

17. Podstawy towaroznawstwa 
 
 

Materiały własne nauczyciela. 
Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

18. Religia 
 
 
 

Podręcznik zostanie podny we wrześniu    



10 

 

 
 
 
Klasa 1g 

Technik żywienia i usług gastronomicznych 
 

  

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia MEN 

1. Język polski 
 

„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 1. 
Podręcznik do liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
Starożytnośd, średniowiecze”. Nowa 
podstawa programowa od 2018 r. 
 
„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 2. 
Podręcznik do liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. Renesans, 
barok, oświecenie”. Nowa podstawa 
programowa od 2018 r. 
 

Katarzyna Budna, 
Beata Kapela-
Bagioska, Jolanta 
Manthey, 
Jarosław 
Zaporowicz, 
Tomasz Zielioski 

Gdaoskie 
Wydawnictwo 
Oświatowe 

1022/1/2019 
 
 
 
 
1022/2/2019 

2. Język angielski 
 

Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu po przeprowadzonej diagnozie 

   

3. Język niemiecki 
 

#trends neu (edycja 2024) podręcznik + 
dwiczenia 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-
Walewska, Andy 
Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 1. Podręcznik do 
historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy. Nowa 

Marcin Pawlak, 
Adam Szweda 

Nowa Era 1150/1/2022 



11 

 

podstawa programowa 

5. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 1. 
Podręcznik do biznesu i zarządzania dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy 

Zbigniew 
Makieła, Tomasz 
Rachwał 

Nowa Era 1193/1/2023 

6. Biologia NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik 
Liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Edycja 2024  Zakres rozszerzony.  
 
 

Marek Guzik, 
Ryszard Kozik, 
Agnieszka 
Krotke, Renata 
Matuszewska, 
Anna Tyc, 
Władysław 
Zamachowski 

Nowa Era 1225/1/2024 

7. Chemia „To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.   

Romuald Hassa, 
Aleksandra 
Mrzigod, Janusz 
Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/1/2024 

8. Fizyka Odkryd fizykę 1. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. zakres 
podstawowy. Edycja 2024 
 

Marcin Braun, 
Weronika Śliwa 

Nowa Era 1219/1/2024 

9. Matematyka 
 

Matematyka 1.Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. 
 
Matematyka. Zbiór zadao do liceów i 
techników do klasy I - poziom 
podstawowy  
 
 

Marcin Kurczab, 
Elżbieta Kurczab, 
Elżbieta Świda 
 

Oficyna Edukacyjna  
 

972/1/2019 



12 

 

10. Geografia 
 

Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

11. Informatyka Informatyka 1. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Nowa 
edycja 
 
 

Wanda 
Jochemczyk, 
Katarzyna 
Olędzka 

WSiP 974/1/2022/z1 

12. Edukacja dla bezpieczeostwa Edukacja dla bezpieczeostwa. NOWA 
EDYCJA. Podręcznik. Szkoła 
ponadpodstawowa. Zakres podstawowy 
 

Bogusława 
Breitkopf, 
Mariusz Cieśla 

WSiP 992/2022/z1 

13. Zasady żywienia Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

14. Wyposażenie zakładów 
gastronomicznych i bhp w 
gastronomii 

Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

15. Sporządzanie potraw i 
napojów 

Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

16. Technologia gastronomiczna Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

17. Język angielski zawodowy 
 

Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

18. Religia Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

   

 



13 

 

Klasa 1r 

Technik  reklamy 
 

  

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia MEN 

1. Język polski 
 

„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 1. 
Podręcznik do liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
Starożytnośd, średniowiecze”. Nowa 
podstawa programowa od 2018 r. 
 
„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 2. 
Podręcznik do liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. Renesans, 
barok, oświecenie”. Nowa podstawa 
programowa od 2018 r. 
 

Katarzyna 
Budna, Beata 
Kapela-
Bagioska, 
Jolanta 
Manthey, 
Jarosław 
Zaporowicz, 
Tomasz 
Zielioski 

Gdaoskie 
Wydawnictwo 
Oświatowe 

1022/1/2019 
 
 
 
 
 
 
1022/2/2019 

2. Język angielski 
 

Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu po przeprowadzonej diagnozie 
 

   

3. Język niemiecki 
 

#trends neu (edycja 2024) podręcznik + 
dwiczenia 

Anna Życka, 
Ewa 
Kościelniak-
Walewska, 
Andy Christian 
Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 1. Podręcznik do 
historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy. Nowa 

Marcin Pawlak, 
Adam Szweda 

Nowa Era 1150/1/2022 



14 

 

podstawa programowa 

5. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 1. 
Podręcznik do biznesu i zarządzania dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy 
 

Zbigniew 
Makieła, 
Tomasz 
Rachwał 

Nowa Era 1193/1/2023 

6. Geografia 
 

Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

7. Biologia NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik 
Liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Edycja 2024  Zakres podstawowy.  
 
 

Anna Helmin, 
Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1221/1/2024 

8. Chemia To jest chemia.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.   

Romuald Hassa, 
Aleksandra 
Mrzigod, Janusz 
Mrzigod 

 Nowa Era 1222/1/2024 

9. Fizyka Odkryd fizykę 1. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Edycja 2024 

Marcin Braun, 
Weronika Śliwa 

Nowa Era 1219/1/2024 

10. Matematyka 
 

Matematyka 1.Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. 
 
Matematyka. Zbiór zadao do liceów i 
techników do klasy I - poziom 
podstawowy  
 

Marcin 
Kurczab, 
Elżbieta 
Kurczab, 
Elżbieta Świda 
 

Oficyna Edukacyjna  972/1/2019 

11. Informatyka Nowa edycja. Informatyka. Klasa 1. 
Zakres podstawowy 

Wanda 
Jochemczyk, 
Katarzyna 

WSiP 974/1/2022/21 



15 

 

Olędzka 

12. Edukacja dla bezpieczeostwa Edukacja dla bezpieczeostwa. NOWA 
EDYCJA. Podręcznik. Szkoła 
ponadpodstawowa. Zakres podstawowy 

Bogusława 
Breitkopf, 
Mariusz Cieśla 

WSiP 992/2022/z1 

13. Podstawy reklamy Podstawy marketingu.  
Podstawy reklamy cz. 1 
 

Małgorzata 
Paoczyk 
 

eMPi2  

14. Przekaz i komunikat w 
reklamie 
 

Materiały własne nauczyciela. 
Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

15. Strategia w reklamie 
 
 

Materiały własne nauczyciela. 
Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

16. Kreacja w reklamie Podstawy reklamy cz.2.  
 
Wykonywanie projektów reklam 

Małgorzata 
Paoczyk 
Agata 
Tomaszewska 

eMPi2 

 

Ekonomik 

 

17. Pracownia grafiki 
komputerowej 
 

Materiały własne nauczyciela. 
Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

18. Religia Podręcznik zostanie podany we 
wrześniu 

   

19. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE    

 
 
1f  
technik fotografii i multimediów 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 



16 

 

1. Język polski 
 

„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 1. 
Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. Starożytnośd, średniowiecze”. 
Nowa podstawa programowa od 2018 r. 
 
„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 2. 
Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. Renesans, barok, oświecenie”. 
Nowa podstawa programowa od 2018 r. 
 

Katarzyna Budna, Beata 
Kapela-Bagioska, Jolanta 
Manthey, Jarosław 
Zaporowicz, Tomasz 
Zielioski 

Gdaoskie 
Wydawnictwo 
Oświatowe 

1022/1/2019 
 
 
 
 
1022/2/2019 

2. Język angielski 
 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
po przeprowadzonej diagnozie 
 

   

3. Język niemiecki #trends neu (edycja 2024) podręcznik + 
dwiczenia 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 1. Podręcznik do historii 
dla liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy. Nowa podstawa 
programowa 
 

Marcin Pawlak, Adam 
Szweda 

Nowa Era 1150/1/2022 

5. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik 
do biznesu i zarządzania dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

Nowa Era 1193/1/2023 

6. Geografia 
 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
 

   



17 

 

 

7. Biologia NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik 
Liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Edycja 2024  Zakres podstawowy.  
 
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1221/1/2024 

8. Edukacja dla 
bezpieczeostwa 

Edukacja dla bezpieczeostwa. NOWA 
EDYCJA. Podręcznik. Szkoła 
ponadpodstawowa. Zakres podstawowy 

Bogusława Breitkopf, 
Mariusz Cieśla 

WSiP 992/2022/z1 

9. Chemia To jest chemia.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/1/2024 

10. Matematyka Matematyka 1.Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. 
 
Matematyka. Zbiór zadao do liceów i 
techników do klasy I - poziom podstawowy  

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

972/1/2019 

11. Informatyka  Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum  

Janusz Mazur, Paweł 
Perekietka, Zbigniew 
Talaga, Janusz S. 
Wierzbicki 

Nowa Era 1037/1/2019 

12. Fizyka Odkryd fizykę 1. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Edycja 2024 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1219/1/2024 

13. Bezpieczeostwo i higiena 
pracy 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

14. Podstawy fotografii 
 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    



18 

 

16. Urządzenia i sprzęt w 
fotografii 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

17. Cyfrowa obróbka obrazu 
 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

18. Techniki fotograficzne Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 

   

19. Religia Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – 
pakiet ADOBE 

  

21. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE    

 
 
 
1b Technik rachunkowości  

  

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Numer dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 1. 
Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. Starożytnośd, średniowiecze”. 
Nowa podstawa programowa od 2018 r. 
 
„Język polski. Sztuka wyrazu cz. 2. 
Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. Renesans, barok, oświecenie”. 
Nowa podstawa programowa od 2018 r. 
 

Katarzyna Budna, Beata 
Kapela-Bagioska, Jolanta 
Manthey, Jarosław 
Zaporowicz, Tomasz 
Zielioski 

Gdaoskie 
Wydawnictwo 
Oświatowe 

1022/1/2019 
 
 
 
 
1022/2/2019 

2. Język angielski 
 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
po przeprowadzonej diagnozie 
 

   



19 

 

3. Język niemiecki 
 

#trends neu (edycja 2024) podręcznik + 
dwiczenia 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 1. Podręcznik do historii 
dla liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy. Nowa podstawa 
programowa 
 
 

Marcin Pawlak, Adam 
Szweda 

Nowa Era 1150/1/2022 

5. Biznes i zarządzanie 
 

Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik 
do biznesu i zarządzania dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

Nowa Era 1193/1/2023 

6. Edukacja dla 
bezpieczeostwa 

Edukacja dla bezpieczeostwa. NOWA 
EDYCJA. Podręcznik. Szkoła 
ponadpodstawowa. Zakres podstawowy 
 

Bogusława Breitkopf, 
Mariusz Cieśla 

WSiP 992/2022/z1 

7. Geografia Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
 

   

8. Biologia NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik 
Liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Edycja 2024  Zakres podstawowy. Edycja 
2024 
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1221/1/2024 

9. Chemia To jest chemia.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/1/2024 

10. Fizyka Odkryd fizykę 1. Podręcznik dla liceum Marcin Braun, Weronika Nowa Era 1219/1/2024 



20 

 

ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Śliwa 

11. Matematyka 
 

Matematyka 1.Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. 
 
Matematyka. Zbiór zadao do liceów i 
techników do klasy I - poziom podstawowy 
  

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

972/1/2019 

12. Bezpieczeostwo i higiena 
pracy w branży 
ekonomicznej 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

13. Podstawy ekonomii Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 
 

   

14. Polityka i organizacja 
przedsiębiorstw 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

15. Kadry i płace Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

16. Rozliczenia finansowe 
przedsiębiorstw 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

17. Pracownia kadr i płac Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

18. Pracownia finansów Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 

   



21 

 

 

19. Religia Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

20. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



22 

 

 
 

Klasy II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 

 

 
klasa 2ab  
(2a) Technik ekonomista 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik   Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

Kontynuacja podręczników z klasy I  
Język polski 2. (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
Język polski 2. (cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska, 
Beata Kapela-Bagioska, 
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz, Tomasz 
Zielioski 

 
GWO 

 
1022/3/2020 
 
 
1022/4/2020 

2. Język angielski 
 

Focus Second Edition - Poziom 2- podręcznik i 
dwiczenia 

Sue Kay, Vaughan Jones, 
Daniel Brayshaw, 
Bartosz Michałowski 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP: 948/2/2019 
NPP: 947/2/2019 

3. Język niemiecki 
 

#trends neu cz.1 – I semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
#trends neu cz.2 – II semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 
1213/2/2024 

4. Historia  Poznad przeszłośd 2. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Nowa podstawa programowa 
2022 
 

Adam Kucharski, Anna 
Łaszkiewicz, Aneta 
Niewęgłowska, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1150/2/2023 

5. Edukacja obywatelska Masz wpływ. Podręcznik dla liceum i 
technikum. Edukacja obywatelska. Cz. 1 

 Nowa Era  

6. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do 
biznesu i zarządzania dla liceum 

Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

Nowa Era 1193/2/2024 



24 

 

ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

7. Matematyka 
 

Matematyka1. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy (sem. I) 
Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. (sem. 2) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy I - 
poziom podstawowy (sem. 1) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy II - 
poziom podstawowy (sem. 2) 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

972/1/2019 
 
972/2/2020 
 
 
 
 
 

8. Geografia Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
 

   

9. Fizyka Odkryd fizykę 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1006/2/2020 

10. Chemia 
 

„To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy.  
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/2/2025 

11. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

12. Informatyka Informatyka 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Nowa edycja 
 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 

WSiP 974/2/2023/z1 

13. Elementy prawa Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 

WSiP  



25 

 

 
 

Dębski, Joanna 
Śliżewska 

14. Gospodarowanie 
zasobami rzeczowymi 
przedsiębiorstw 

Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I i II 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

15. Sprzedaż krajowa i 
zagraniczna 

Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd II 
 
 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

16. Język angielski 
zawodowy 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

17. Pracownia sprzedaży i 
gospodarowania 
zasobami rzeczowymi  

Materiały edukacyjne własne nauczyciela. 
Podręcznik zostanie podany we wrześniu 

   

18. Pracownia prac 
biurowych 

Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

19. Pracownia biznesplanu Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 częśd I i II 

Joanna Ablewicz, 
Damian Dębski, Paweł 
Dębski, Joanna 
Śliżewska 

WSiP  

20. Religia W poszukiwaniu dojrzałej wiary Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-32-01/18-LU-
3/21 

 
 
 
 
 



26 

 

Klasa 2c  technik handlowiec z 2cg 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik  Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

Kontynuacja podręczników z klasy I  
Język polski 2. (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
Język polski 2. (cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska, 
Beata Kapela-Bagioska, 
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz, Tomasz 
Zielioski 

 
GWO 

 
1022/3/2020 
 
 
1022/4/2020 

2. 
Język angielski 

 

Focus Second Edition – Poziom 2 – podręcznik i 
dwiczenia 
 
 

Sue Kay, Vaughan Jones, 
Daniel Brayshaw, 
Bartosz Michałowski, 
 Beata Trapnell, Izabela 
Michalak 
 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP 948/2/2019 
NPP 947/2/2019 

3. Język niemiecki 
 

#trends neu cz.1 – I semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
#trends neu cz.2 – II semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 
1213/2/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 2. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Nowa podstawa programowa 
2022 
 

Adam Kucharski, Anna 
Łaszkiewicz, Aneta 
Niewęgłowska, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1150/2/2023 

5. Historia i teraźniejszośd Historia i teraźniejszośd. Podręcznik dla liceów i 
techników. Klasa 1. 1945-1079 
 

Wojciech Roszkowski Biały Kruk 1145/1/2022 



27 

 

6. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do 
biznesu i zarządzania dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

Nowa Era 1193/2/2024 

7. Matematyka 
 

Matematyka1. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy (sem. I) 
Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. (sem. 2) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy I - 
poziom podstawowy (sem. 1) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy II - 
poziom podstawowy (sem. 2) 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

972/1/2019 
 
972/2/2020 
 
 
 
 
 

8. Chemia 
 

„To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy.  
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/2/2025 

9. Informatyka Informatyka 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Nowa edycja 
 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 

WSiP 974/2/2023/z1 

10. Geografia  Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
 

   

11. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

12. Fizyka Odkryd fizykę 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1006/2/2020 



28 

 

 

13. Podstawy 
towaroznawstwa 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

14. Podstawy handlu Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
Podręcznik podany we wrześniu 
 

   

15. Marketing w handlu Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
Podręcznik podany we wrześniu 
 

   

16. Organizacja sprzedaży 
towarów 

Organizacja sprzedaży. HAN.01. Sprzedaż 
towarów. HAN.01.  
 

Elżbieta Strzyżewska, 
Iwona Wielgosik 

eMPi2  

17. Pracownia 
organizowania i 
sprzedaży towarów 

Organizacja sprzedaży. HAN.01. Prowadzenie 
sprzedaży. Sprzedaż towarów. HAN.01. 
Prowadzenie sprzedaży 
 

Elżbieta Strzyżewska, 
Iwona Wielgosik 

eMPi2  

18. Język angielski 
zawodowy w handlu 

Język angielski zawodowy. Prowadzenie 
sprzedaży w praktyce. Kwalifikacja HAN.01 
 

Magdalena Prekiel eMPi2  

19. Religia W poszukiwaniu dojrzałej wiary Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-32-01/18-LU-
3/21 

 

 
 
 
 
 
 



29 

 

2r ( z klasy 2fr) 
Technik  reklamy 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

Kontynuacja podręczników z klasy I  
Język polski 2. (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
Język polski 2. (cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska, 
Beata Kapela-Bagioska, 
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz, Tomasz 
Zielioski 

 
GWO 

 
1022/3/2020 
 
 
1022/4/2020 

2. Język angielski 
 

Focus Second Edition - Poziom 2- podręcznik i 
dwiczenia 

Sue Kay, Vaughan Jones, 
Daniel Brayshaw, 
Bartosz Michałowski, 
Beata Trapnell, Izabela 
Michalak 
 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP: 948/2/2019 
NPP: 947/2/2019 

3. Język niemiecki 
 

#trends neu cz.1 – I semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
#trends neu cz.2 – II semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 
1213/2/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 2. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Nowa podstawa programowa 
2022 

Adam Kucharski, Anna 
Łaszkiewicz, Aneta 
Niewęgłowska, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1150/2/2023 

5. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do 
biznesu i zarządzania dla liceum 

Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

Nowa Era 1193/2/2024 



30 

 

ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

6. Matematyka 
 

Matematyka1. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy (sem. I) 
Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. (sem. 2) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy I - 
poziom podstawowy (sem. 1) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy II - 
poziom podstawowy (sem. 2) 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

972/1/2019 
 
972/2/2020 
 
 
 
 
 

7. Geografia Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
 

   

8. Chemia 
 

„To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy.  
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/2/2025 

9. Fizyka Odkryd fizykę 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1006/2/2020 

10. Informatyka Informatyka 2. Podręcznik do liceum 
ogólnokształcącego  i technikum. Nowa edycja 
 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 

WSiP 974/2/2023/zl 

11. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

12. Podstawy reklamy Podstawy marketingu.  Małgorzata Paoczyk eMPi2  



31 

 

 
Podstawy reklamy cz.1 
 

 

13. Przekaz i komunikat w 
reklamie 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

14. Strategia w reklamie Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

15. Kreacja w reklamie Podstawy reklamy cz.2 
Wykonywanie projektów reklam 

Małgorzata Paoczyk 
Agata Tomaszewska 
 

eMPi2 

Ekonomik 
 

16. Język angielski w 
reklamie 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

17. Pracownia grafiki 
komputerowej 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

18. Religia W poszukiwaniu dojrzałej wiary Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-32-01/18-LU-
3/21 

19. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE    

 
2f z 2fr 
Technik  fotografii i multimediów 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

Kontynuacja podręczników z klasy I  
Język polski 2. (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
Język polski 2. (cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 

 
Dorota Dąbrowska, 
Beata Kapela-Bagioska, 
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz, Tomasz 
Zielioski 

 
GWO 

 
1022/3/2020 
 
 
1022/4/2020 



32 

 

 

2. Język angielski 
 

Focus Second Edition - Poziom 2- podręcznik i 
dwiczenia 

Sue Kay, Vaughan Jones, 
Daniel Brayshaw, 
Bartosz Michałowski, 
Beata Trapnell, Izabela 
Michalak 
 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP: 948/2/2019 
NPP: 947/2/2019 

3. Język niemiecki 
 

#trends neu cz.1 – I semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
#trends neu cz.2 – II semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 
1213/2/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 2. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Nowa podstawa programowa 
2022 
 

Adam Kucharski, Anna 
Łaszkiewicz, Aneta 
Niewęgłowska, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1150/2/2023 

5. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do 
biznesu i zarządzania dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

Nowa Era 1193/2/2024 

6. Matematyka 
 

Matematyka1. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy (sem. I) 
Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. (sem. 2) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy I - 
poziom podstawowy (sem. 1) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy II - 
poziom podstawowy (sem. 2) 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

972/1/2019 
 
972/2/2020 
 
 
 
 
 



33 

 

7. Chemia 
 

„To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy.  
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/2/2025 

8. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

9. Geografia 
 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

10. Fizyka 
 

Odkryd fizykę 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1006/2/2020 

11. Informatyka Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 

Maciej Borowiecki Nowa Era 1037/2/2020 

14. Podstawy fotografii Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

15. Urządzenia i sprzęt w 
fotografii 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

16. Język angielski  
zawodowy 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

17. Techniki fotograficzne Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

18. Laboratorium 
fotograficzne 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

19. Cyfrowa obróbka obrazu Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

20. Religia W poszukiwaniu dojrzałej wiary Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-32-01/18-LU-
3/21 



34 

 

21. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne- pakiet ADOBE    

 
2b ( z klasy 2ab) 
technik rachunkowości 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Numer 
dopuszczenia MEN 

1. Język polski 
 

Kontynuacja podręczników z klasy I  
Język polski 2. (cz.1). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. 
Zakres podstawowy i rozszerzony. 
Język polski 2. (cz.2). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. 
Zakres podstawowy i rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska, 
Beata Kapela-Bagioska, 
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz, Tomasz 
Zielioski 

 
GWO 

 
1022/3/2020 
 
 
1022/4/2020 

2. Język angielski 
 

Focus Second Edition - Poziom 2- 
podręcznik i dwiczenia 

Sue Kay, Vaughan 
Jones, Daniel 
Brayshaw, Bartosz 
Michałowski, Beata 
Trapnell, Izabela 
Michalak 
 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP: 948/2/2019 
NPP: 947/2/2019 

3. Język niemiecki 
 

#trends neu cz.1 – I semestr (podręcznik 
i dwiczenia) 
#trends neu cz.2 – II semestr (podręcznik 
i dwiczenia) 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 
1213/2/2024 

4. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik 
do biznesu i zarządzania dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 

Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

Nowa Era 1193/2/2024 



35 

 

podstawowy 
 

5. Historia Poznad przeszłośd 2. Podręcznik do 
historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy. Nowa 
podstawa programowa 2022 
 

Adam Kucharski, Anna 
Łaszkiewicz, Aneta 
Niewęgłowska, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1150/2/2023 

6. Chemia „To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/2/2025 

7. Geografia Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

8. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy.  
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

9. Fizyka Odkryd fizykę 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, 
Weronika Śliwa 

Nowa Era 1006/2/2020 

10. Matematyka  Matematyka1. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres rozszerzony- (sem. I) 
Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres rozszerzony. (sem. 2) 
Zbiór zadao do liceów i techników do 
klasy I - poziom rozszerzony(sem. 1) 
Zbiór zadao do liceów i techników do 
klasy II - poziom rozszerzony(sem. 2) 
 

Marcin Kurczab, 
Elżbieta Kurczab, 
Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

979/1/2019 
 
979/2/2020 
 
 
 
 
 



36 

 

11. Informatyka Informatyka 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Nowa 
edycja 
 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 

WSiP 974/2/2023/z1 

12. Kadry i płace Materiały własne. Podręcznik zostanie 
podany we wrześniu 
 

   

13. Rozliczenia finansowe 
przedsiębiorstw 

Materiały własne. Podręcznik zostanie 
podany we wrześniu 
 
 

   

14. Podstawy prowadzenia 
rachunkowości 
finansowej 

Materiały własne. Podręcznik zostanie 
podany we wrześniu 

   

15. Pracownia kadr i płac Materiały własne. Podręcznik zostanie 
podany we wrześniu 
 

   

16. Pracownia finansów Materiały własne. Podręcznik zostanie 
podany we wrześniu 
 

   

17. Pracownia statystyki Materiały własne. Podręcznik zostanie 
podany we wrześniu 
 

   

18. Systemy komputerowe  
w rachunkowości 

Materiały własne. Podręcznik zostanie 
podany we wrześniu 
 

   

19. Język angielski 
zawodowy 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

20. Religia W poszukiwaniu dojrzałej wiary Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-32-01/18-LU-
3/21 



37 

 

klasa 2g z 2cg 

technik żywienia i usług gastronomicznych 

 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy I  
Język polski 2. (cz.1). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
Język polski 2. (cz.2). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska, 
Beata Kapela-Bagioska, 
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz, Tomasz 
Zielioski 

 
GWO 

 
1022/3/2020 
 
 
1022/4/2020 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 2 (podręcznik i 
dwiczenia) gr. 1 
 
 
 
 

Sue Kay, Vaughan Jones, 
Daniel Brayshaw, 
Bartosz Michałowski, 
Beata Trapnell, Izabela 
Michalak 
 

 Pearson Central 
Europe  
 
 
 
 

SPP 948/2/2019 
NPP 947/2/2019 
 
 
 
 

3. Język niemiecki #trends neu cz.1 – I semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
#trends neu cz.2 – II semestr (podręcznik i 
dwiczenia) 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era 1213/1/2024 
1213/2/2024 

4. Historia Poznad przeszłośd 2. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy. Nowa podstawa 
programowa 2022 
 

Adam Kucharski, Anna 
Łaszkiewicz, Aneta 
Niewęgłowska, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1150/2/2023 

5. Biznes i zarządzanie Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do Zbigniew Makieła, Nowa Era 1193/2/2024 



38 

 

biznesu i zarządzania dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Tomasz Rachwał 

6. Matematyka 
 

Matematyka1. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy (sem. I) 
Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników. Zakres podstawowy. (sem. 2) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy I - 
poziom podstawowy (sem. 1) 
Zbiór zadao do liceów i techników do klasy II - 
poziom podstawowy (sem. 2) 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 
 

Oficyna 
Edukacyjna  
 

972/1/2019 
 
972/2/2020 
 
 
 
 
 

7. Geografia  Podręcznik zostanie podany we wrześniu 
 

   

8. Chemia 
 

„To jest chemia”.  Chemia ogólna i 
nieorganiczna dla  liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy.  
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 1222/2/2025 

9. Fizyka Odkryd fizykę 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1006/2/2020 

10. Informatyka Informatyka 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Nowa edycja 
 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 

WSiP 974/2/2023/z1 

11. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
rozszerzony 
 

Marek Guzik, Ryszard 
Kozik, Władysław 
Zamachowski 
 

Nowa Era 
 
 
 

1010/2/2020 
 
 
 



39 

 

12. Zasady żywienia  Zasady żywienia cz. 1 Dorota Czerwioska 
 

WSiP  

13. Technologia 
gastronomiczna 

Technologia gastronomiczna z 
towaroznawstwem. Przygotowanie i 
wydawanie dao. Częśd1 i 2. Kwalifikacja 
HGT.02. Reforma 2019 
 

Małgorzata 
Konarzewska 

WSiP  

14. Sporządzanie potraw i 
napojów 

Procesy technologiczne  w gastronomii. 
Przygotowanie i wydawanie dao. HGT.02, 
zeszyt dwiczeo cz. 1 i cz. 2 
 

Iwona Namysław, Lidia 
Górska 

WSiP  

15. Wyposażenie zakładów 
gastronomicznych i BHP 
w gastronomii 

Wyposażenie i zasady bezpieczeostwa w 
gastronomii.  

Agnieszka Kasperek, 
Marzanna Kondratowicz 

WSiP  

16. Religia W poszukiwaniu dojrzałej wiary Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-32-01/18-LU-
3/21 

 
 

 
 



40 

 

 
 

Klasy III 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



41 

 

Klasa 3a  
Technik ekonomista 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy II 
Język polski 3 (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
Język polski 3 (cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/5/2021 
 
 
1022/6/2021 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 2 (podręcznik i 
dwiczenia) kontynuacja 
 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski, Beata 
Trapnell, Izabela 
Michalak 

PEARSON 
CENTRAL EUROPE 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 2 (A1+)  - podręcznik i dwiczenia – I 
semestr 
 
#Trends 3 (A2)  - podręcznik i dwiczenia – II 
semestr 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era 970/1/2019 – NPP 
PP940/3/2020 
 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Edycja 2024. Podręcznik 
do historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1150/3/2024 

5. Historia i 
teraźniejszośd 

Historia i teraźniejszośd. Podręcznik. Liceum i 
technikum. Częśd 2. Zakres podstawowy 

Izabella Modzelewska-
Rysak, Leszek Rysak, 

WSiP 1155/2/2023 



42 

 

 
 

Adam Cisek, Karol 
Wilczyoski, Marian 
Buczyoski, Tomasz 
Grochowski, Witold 
Pelczar 
 

6. Matematyka 
 

Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy  
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy klasa 2 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/2/2020 
 
 
 
 

7. Geografia  Nowe oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum, 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Tomasz Rachwał, 
Radosław Uliszak, 
Krzysztof Wiedermann, 
Paweł Kroh 

Nowa Era 1212/2/2025 

8. Chemia 
 

To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

9. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

10. Informatyka Informatyka 3- podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 
 

WSiP 974/3/2024/z1 

11. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 



43 

 

12. Podstawy 
przedsiębiorczości 

Krok w przedsiębiorczośd.  Zbigniew Makieła, 
Tomasz Rachwał 

 Nowa Era 1039/2019 

13. Matematyka w 
ekonomii 

Materiały własne nauczyciela    

14. Gospodarowanie 
zasobami rzeczowymi 
przedsiębiorstw 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 

   

15. Kadry i płace Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

16. Finanse Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

17. Język angielski 
zawodowy 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

18. Pracownia sprzedaży i 
gospodarowania 
zasobami rzeczowymi  
przedsiębiorstw 

Materiały własne nauczyciel. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 
 
 

   

19. Pracownia finansów Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

20. Pracownia kadr i płac Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

21. Religia W poszukiwaniu nadziei Red. ks. Marian Zając Gaudium AZ-33-01/18-LU-
15/22 

 
 



44 

 

Klasa 3b ( z klasy 3br) 
Technik rachunkowości 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik  Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

Kontynuacja podręczników z klasy II 
Język polski 3 (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
Język polski 3 (cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/5/2021 
 
 
1022/6/2021 

2. Język angielski 
 

Focus Second Edition – Poziom 2 (podręcznik i 
dwiczenia) kontynuacja 
 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski, Beata 
Trapnell, Izabela 
Michalak 

PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

 

3. Język niemiecki 
 

#Trends 2 (A1+)  - podręcznik i dwiczenia – I 
semestr 
 
#Trends 3 (A2)  - podręcznik i dwiczenia – II 
semestr 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era 970/1/2019 – NPP 
PP940/3/2020 
 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Edycja 2024. Podręcznik 
do historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1150/3/2024 

5. Historia i teraźniejszośd Historia i teraźniejszośd. Podręcznik. Liceum i 
technikum. Częśd 2. Zakres podstawowy 

Izabella Modzelewska-
Rysak, Leszek Rysak, 
Adam Cisek, Karol 

WSiP 1155/2/2023 



45 

 

Wilczyoski, Marian 
Buczyoski, Tomasz 
Grochowski, Witold 
Pelczar 

6. Matematyka  Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy  
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy klasa 2 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

979/2/2020 
 
 

7. Chemia 
 

To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

8. Geografia  Nowe oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum, 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Tomasz Rachwał, 
Radosław Uliszak, 
Krzysztof Wiedermann, 
Paweł Kroh 

Nowa Era 1212/2/2025 

9. Biologia  Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

10. Informatyka 
 
 

Informatyka 3- podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 
 

WSiP 974/3/2024/z1 

11. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

12. Religia W poszukiwaniu nadziei Red. ks. Marian Zając Gaudium AZ-33-01/18-LU-
15/22 

13. Sprawozdawczośd i Materiały własne nauczyciela. Podręcznik    



46 

 

analiza finansowa będzie podany we wrześniu 
 

14. Rozliczenia finansowe 
przedsiębiorstw  

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
będzie podany we wrześniu 
 

   

15. Podstawy prowadzenia 
rachunkowości 
finansowej 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
będzie podany we wrześniu 

   

16. Język angielski 
zawodowy  

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

17. Pracownia kadr i płac  Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
będzie podany we wrześniu 
 

   

18. Pracownia finansów  Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
będzie podany we wrześniu 
 
 

   

19. Systemy komputerowe 
w rachunkowości  

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
będzie podany we wrześniu 
 

   

20. Pracownia statystyki  Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
będzie podany we wrześniu 
 

   

 
 
Klasa 3c 

Technik handlowiec 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 



47 

 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy II 
Język polski 3 (cz.1). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
Język polski 3 (cz.2). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/5/2021 
 
 
1022/6/2021 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski 

PEARSON 
CENTRAL EUROPE 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 2 (A1+)  - podręcznik i dwiczenia – I 
semestr 
 
#Trends 3 (A2)  - podręcznik i dwiczenia – II 
semestr 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era 970/1/2019 – NPP 
PP940/3/2020 
 

4. Matematyka 
 

Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy  
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy klasa 2 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/2/2020 
 
 

5. Historia  Poznad przeszłośd 3. Edycja 2024. Podręcznik 
do historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1150/3/2024 

6. Historia i teraźniejszośd Historia i teraźniejszośd. Podręcznik. Liceum i 
technikum. Częśd 2. Zakres podstawowy 

Izabella Modzelewska-
Rysak, Leszek Rysak, 
Adam Cisek, Karol 
Wilczyoski, Marian 
Buczyoski, Tomasz 

WSiP 1155/2/2023 



48 

 

Grochowski, Witold 
Pelczar 

7. Geografia Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 
 

Tomasz Rachwał, 
Radoslaw Uliszak, 
Krzysztof Wiedermann, 
Paweł Kroh 

Nowa Era 983/2/2020 

8. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

9. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

10. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

11. Informatyka Informatyka 3- podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 
 

WSiP 974/3/2024/z1 

12. Bezpieczeostwo i 
higiena pracy w handlu 

Materiały własne nauczyciela. podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

13. Organizacja sprzedaży 
towarów 

Materiały własne nauczyciela. podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

14. Marketing w handlu Materiały własne nauczyciela. podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 

   



49 

 

 

15. Rachunkowośd 
handlowa 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
Podręcznik podany we wrześniu 
 

   

16. Język angielski 
zawodowy w handlu 

Język angielski zawodowy. Prowadzenie 
sprzedaży w praktyce. Kwalifikacja HAN.01 
 

Magdalena Prekiel eMPi2 

 
 

17. Prowadzenie działao 
posprzedażowych 

Materiały własne nauczyciela. podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

18. Pracownia 
organizowania i 
sprzedaży towarów 

Organizacja sprzedaży HAN.01. Sprzedaż 
towarów. HAN.01.  
Kwalifikacja HAN.01. Prowadzenie sprzedaży. 
Egzamin potwierdzający kwalifikacje w 
zawodzie 
 

Elżbieta Strzyżewska, 
Iwona Wielgosik 
Monika Wolak 
 

eMPi2 

 

Wyd. Ekonomik 

 

19. Pracownia handlu 
 
 
 

Zeszyt testów i dwiczeo przygotowujących do 
egzaminu potwierdzającego kwalifikację 
HAN.02 oraz do obsługi programu Subiekt GT 

Bożena Padurek, Ewa 
Janiszewska-Świderska 

Wyd. Bożena 
Padurek 

 

20. Religia W poszukiwaniu nadziei Red. ks. Marian Zając Gaudium AZ-33-01/18-LU-
15/22 

 
Klasa 3r z 3br 

technik reklamy 

 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 



50 

 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy II 
Język polski 3 (cz.1). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
Język polski 3 (cz.2). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/5/2021 
 
 
1022/6/2021 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 2 (podręcznik i 
dwiczenia) 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russel, Bartosz 
Michałowski, Beata 
Trapnell, Izabela 
Michalak 

Pearson Central 
Europe 

SPP 948/3/2019 
NPP 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 2 (A1+)  - podręcznik i dwiczenia – I 
semestr 
 
#Trends 3 (A2)  - podręcznik i dwiczenia – II 
semestr 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era 970/1/2019 – NPP 
PP940/3/2020 
 

4. Matematyka 
 

Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy  
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy klasa 2 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/2/2020 
 
 

5. Historia  Poznad przeszłośd 3. Edycja 2024. Podręcznik 
do historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1150/3/2024 

6. Historia i teraźniejszośd Historia i teraźniejszośd. Podręcznik. Liceum i 
technikum. Częśd 2. Zakres podstawowy 

Izabella Modzelewska-
Rysak, Leszek Rysak, 
Adam Cisek, Karol 

WSiP 1155/2/2023 



51 

 

Wilczyoski, Marian 
Buczyoski, Tomasz 
Grochowski, Witold 
Pelczar 

7. Geografia Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 
 

Tomasz Rachwał, 
Radoslaw Uliszak, 
Krzysztof Wiedermann, 
Paweł Kroh 

Nowa Era 983/2/2020 

8. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

9. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

10. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

11. Informatyka Informatyka 3- podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 
 

WSiP 974/3/2024/z1 

12. Podstawy reklamy Podstawy marketingu.  
Podstawy reklamy cz.1 

Małgorzata Paoczyk 
 

eMPi2  

13. Przekaz i komunikat w 
reklamie 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

14. Kampania reklamowa Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

15. Planowanie kampanii Zarządzanie kampanią reklamową Małgorzata Paoczyk eMPi2  



52 

 

reklamowej 

16. Język angielski w 
reklamie 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

17. Kreacja w reklamie Podstawy reklamy cz.2 
Wykonywanie projektów reklam 
 

Małgorzata Paoczyk 
Agata Tomaszewska 

eMPi2 

Ekonomik 
 

18. Pracownia grafiki 
komputerowej 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

19. Skutecznośd i 
efektywnośd kampanii 
reklamowej 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

20. Religia W poszukiwaniu nadziei Red. ks. Marian Zając Gaudium AZ-33-01/18-LU-
15/22 

21. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE 
 

   

 
Klasa 3f 

technik fotografii i multimediów 

 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy II 
Język polski 3 (cz.1). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
Język polski 3 (cz.2). Sztuka wyrazu. 
Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/5/2021 
 
 
1022/6/2021 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 2 (podręcznik i Daniel Brayshaw, Dean PEARSON SPP: 948/3/2019 



53 

 

dwiczenia) 
 

Russell, Bartosz 
Michałowski, Beata 
Trapnell, Izabela 
Michalak 

CENTRAL EUROPE NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 2 (A1+)  - podręcznik i dwiczenia – I 
semestr 
 
#Trends 3 (A2)  - podręcznik i dwiczenia – II 
semestr 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era 970/1/2019 – NPP 
PP940/3/2020 
 

4. Matematyka 
 

Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy  
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy klasa 2 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/2/2020 
 
 

5. Historia  Poznad przeszłośd 3. Edycja 2024. Podręcznik 
do historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1150/3/2024 

6. Historia i teraźniejszośd Historia i teraźniejszośd. Podręcznik. Liceum i 
technikum. Częśd 2. Zakres podstawowy 

Izabella Modzelewska-
Rysak, Leszek Rysak, 
Adam Cisek, Karol 
Wilczyoski, Marian 
Buczyoski, Tomasz 
Grochowski, Witold 
Pelczar 

WSiP 1155/2/2023 

7. Geografia Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 
 

Tomasz Rachwał, 
Radoslaw Uliszak, 
Krzysztof Wiedermann, 
Paweł Kroh 

Nowa Era 983/2/2020 



54 

 

8. Biologia Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

9. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

10. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

11. Informatyka Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum  
 

Janusz Mazur, Paweł 
Perekietka, Zbigniew 
Talaga, Janusz S. 
Wierzbicki 

Nowa Era 1037/3/2021 

12. Podstawy fotografii Materiały edukacyjne opracowane przez 
nauczyciela 
 

   

13. Rysunek techniczny Materiały edukacyjne opracowane przez 
nauczyciela 
 

   

14. Kompozycja obrazu Materiały edukacyjne opracowane przez 
nauczyciela 
 

   

15. Język angielski 
zawodowy 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

16. Techniki fotograficzne Materiały edukacyjne opracowane przez 
nauczyciela 
 

   



55 

 

17. Cyfrowa obróbka obrazu Materiały edukacyjne opracowane przez 
nauczyciela 
 

   

18. Przygotowanie 
materiałów cyfrowych 

Materiały edukacyjne opracowane przez 
nauczyciela 
 

   

19. Religia W poszukiwaniu nadziei Red. ks. Marian Zając Gaudium AZ-33-01/18-LU-
15/22 

20. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE    

 
Klasa 3g1 
Technik żywienia i usług gastronomicznych 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik  Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

Kontynuacja podręczników z klasy II 
Język polski 3 (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
Język polski 3 (cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/5/2021 
 
 
1022/6/2021 

2. Język angielski 
 

Focus Second Edition – Poziom 2 (podręcznik i 
dwiczenia) 
Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia)  
 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski, Beata 
Trapnell, Izabela 
Michalak 

PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki 
 

#Trends 2 (A1+)  - podręcznik i dwiczenia – I 
semestr 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 

Nowa Era 970/1/2019 – NPP 
PP940/3/2020 



56 

 

 
#Trends 3 (A2)  - podręcznik i dwiczenia – II 
semestr 
 

Andy Christian Koerber 
 

 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Edycja 2024. Podręcznik 
do historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1150/3/2024 

5. Historia i teraźniejszośd Historia i teraźniejszośd. Podręcznik. Liceum i 
technikum. Częśd 2. Zakres podstawowy 

Izabella Modzelewska-
Rysak, Leszek Rysak, 
Adam Cisek, Karol 
Wilczyoski, Marian 
Buczyoski, Tomasz 
Grochowski, Witold 
Pelczar 

WSiP 1155/2/2023 

6. Matematyka 
 

Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy  
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy klasa 2 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/2/2020 
 
 

7. Chemia 
 

„To jest chemia”.  Chemia organiczna dla  
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 994/2/2020 

8. Geografia  Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 
 

Tomasz Rachwał, 
Radoslaw Uliszak, 
Krzysztof Wiedermann, 
Paweł Kroh 

Nowa Era 983/2/2020 

10. Biologia  Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum Marek Guzik, Ryszard Nowa Era 1010/2/2020 



57 

 

ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
rozszerzony 
Biologia na czasie cz. 3. Podręcznik dla liceum  
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
rozszerzony. 
 

Kozik, Władysław 
Zamachowski 
Franciszek Dubert, 
Marek Guzik, Anna 
Helmin, Jolanta 
Holeczek, Stanisław 
Krawczyk, Władysław 
Zamachowski 
 

 
 
1010/3/2021 

11. Informatyka Informatyka 3- podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 
 
 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 
 

WSiP 974/3/2024/z1 

12. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

13. Matematyka w 
gastronomii 
 
 

Materiały własne nauczyciela 
 
 

   

14. Wyposażenie zakładów 
gastronomicznych i bhp 
w gastronomii  

Wyposażenie i zasady bezpieczeostwa w 
gastronomii 

Agnieszka Kasperek, 
Marzanna Kondratowicz 

WSiP   

15 Zasady żywienia  Zasady żywienia. Częśd 1 i 2.  
 

Dorota Czewioska  WSiP  

16. Technologia 
gastronomiczna  

Technologia gastronomiczna z 
towaroznawstwem. Przygotowanie i 
wydawanie dao. Częśd 2. Kwalifikacja HGT.02. 
Reforma 2019 

Małgorzata Konarzeska WSiP  



58 

 

17. Sporządzanie potraw i 
napojów  

Procesy technologiczne w gastronomii. 
Przygotowanie i wydawanie dao. Zeszyt 
dwiczeo częśd 1 oraz 2Częśd 2. 
 

Anna Kmiołek-Gizara WSiP 1.16./2018 

18. Obsługa konsumenta Usługi gastronomiczne. HGT.12 
 

Renata Szajna WSiP  

19. Prowadzenie usług 
gastronomicznych 

Usługi gastronomiczne. HGT.12 Renata Szajna WSiP  

20. Religia W poszukiwaniu nadziei Red. ks. Marian Zając Gaudium AZ-33-01/18-LU-
15/22 

21. Język angielski 
zawodowy 

Materiały własne nauczyciela    

 
Klasa 3g2 
Technik żywienia i usług gastronomicznych 
 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik  Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski 
 

Kontynuacja podręczników z klasy II 
Język polski 3 (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
Język polski 3 (cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik 
dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/5/2021 
 
 
1022/6/2021 

2. Język angielski 
 

Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski 

PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 2 (A1+)  - podręcznik i dwiczenia – I Anna Życka, Ewa Nowa Era 970/1/2019 – NPP 



59 

 

 semestr 
 
#Trends 3 (A2)  - podręcznik i dwiczenia – II 
semestr 
 

Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

PP940/3/2020 
 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Edycja 2024. Podręcznik 
do historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1150/3/2024 

5. Historia i teraźniejszośd Historia i teraźniejszośd. Podręcznik. Liceum i 
technikum. Częśd 2. Zakres podstawowy 

Izabella Modzelewska-
Rysak, Leszek Rysak, 
Adam Cisek, Karol 
Wilczyoski, Marian 
Buczyoski, Tomasz 
Grochowski, Witold 
Pelczar 

WSiP 1155/2/2023 

6. Matematyka 
 

Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy  
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy klasa 2 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/2/2020 
 
 

7. Chemia 
 

„To jest chemia”.  Chemia organiczna dla  
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 
 

 Nowa Era 994/2/2020 

8. Geografia  Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 
 

Tomasz Rachwał, 
Radoslaw Uliszak, 
Krzysztof Wiedermann, 
Paweł Kroh 

Nowa Era 983/2/2020 



60 

 

 

9. Biologia  Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  
 
 

Anna Helmin, Jolanta 
Holeczek 

Nowa Era 1006/2/2020 

10. Język angielski 
rozszerzony 

Materiały własne nauczyciela    

11. Informatyka Informatyka 3- podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 

Wanda Jochemczyk, 
Katarzyna Olędzka 
 

WSiP 974/3/2024/z1 

12. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

13. Matematyka w 
gastronomii 

Materiały własne nauczyciela 
 
 

   

14. Wyposażenie zakładów 
gastronomicznych i bhp 
w gastronomii  

Wyposażenie i zasady bezpieczeostwa w 
gastronomii 

Agnieszka Kasperek, 
Marzanna Kondratowicz 

WSiP   

15. Zasady żywienia  Zasady żywienia. Częśd 1 i 2.  
 

Dorota Czewioska  WSiP  

16. Technologia 
gastronomiczna  

Technologia gastronomiczna z 
towaroznawstwem. Przygotowanie i 
wydawanie dao. Częśd 2. Kwalifikacja HGT.02. 
Reforma 2019 
 

Małgorzata 
Konarzewska 

WSiP  

17. Sporządzanie potraw i 
napojów  

Procesy technologiczne w gastronomii. 
Przygotowanie i wydawanie dao. Zeszyt 

Anna Kmiołek-Gizara WSiP 1.16./2018 



61 

 

dwiczeo częśd 1 oraz 2Częśd 2. 
 

18. Obsługa konsumenta Usługi gastronomiczne. HGT.12 
 

Renata Szajna WSiP  

19. Prowadzenie usług 
gastronomicznych 

Usługi gastronomiczne. HGT.12 Renata Szajna WSiP  

20. Religia W poszukiwaniu nadziei Red. ks. Marian Zając Gaudium AZ-33-01/18-LU-
15/22 

21. Język angielski 
zawodowy 

Materiały własne nauczyciela    

 
 
 
 
 
 
 
 



62 

 

 

Klasy IV 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 



63 

 

Klasa 4a i grupa a z 4ab 

Technik ekonomista 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy III 
Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/7/2022 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia)  

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 
 
 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik + dwiczenia)  Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era PP940/3/2020 
 
 
 

4. Matematyka 
 

Matematyka 3 – podręcznik dla liceum i 
technikum. Zakres rozszerzony 
Matematyka 3 –zbiór zadao dla liceum i 
technikum. Zakres rozszerzony 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

979/3/2021 
 
 
979/4/2022 

5. Historia  Poznad przeszłośd 3. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy (4a) 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1050/3/2024 

6. Geografia Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
rozszerzony 

Czesław Adamiak, 
Marcin Świtoniak, Paweł 
Kroh, Tomasz Rachwał 

Nowa Era 
 
 

973/4/2022 



64 

 

Oblicza geografii 4. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
rozszerzony 
Nowa teraz matura. Geografia 

 
 
Violetta Feliniak, 
Mateusz Gaoski, 
Waldemar Siliczak 

 
 
 
Nowa Era 

7. Biologia Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jolanta Holeczek Nowa Era 1006/3/2021 

8. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

9. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

10. Matematyka w 
ekonomii 

Materiały własne nauczyciela 
 

   

11. Kadry i płace Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

12. Finanse Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

13. Pracownia finansów Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 
 
 

   



65 

 

14. Religia Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

15. Religia W poszukiwaniu miejsca na świecie 
 

Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-4-01-18 

 

Grupa b z klasy 4ab 

Technik rachunkowości – grupa b 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy III 
Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/7/2022 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia) 
 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski, Beata 
Trapnell, Izabela 
Michalak 

PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik + dwiczenia)  Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era PP940/3/2020 
 
 
 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1050/3/2024 



66 

 

5. Biologia Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jolanta Holeczek Nowa Era 1006/3/2021 

6. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

8. Geografia Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Marcin Świtoniak, Anna 
Dubownik, Czeslaw 
Adamiak, Barbara Szyda, 
Marcin Nowak 

Nowa Era 983/2/2021 

9. Matematyka  Matematyka 3 – podręcznik dla liceum i 
technikum. Zakres rozszerzony –sem. 1 
Matematyka 4 – podręcznik dla liceum i 
technikum. Zakres rozszerzony – sem. 2 
Matematyka 3 –zbiór zadao dla liceum i 
technikum. Zakres rozszerzony – sem. 1  
Matematyka 4 –zbiór zadao dla liceum i 
technikum. Zakres rozszerzony – sem. 2  
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

979/3/2021 
 
979/4/2022 
 

10. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

11. Podstawy prowadzenia 
rachunkowości 
finansowej 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

12. Systemy komputerowe 
w rachunkowości 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    



67 

 

13. Sprawozdawczośd i 
analiza finansowa 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

14. Rachunkowośd 
przedsiębiorstw w 
praktyce 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

15. Religia W poszukiwaniu miejsca na świecie 
 

Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-4-01-18 

 

Klasa 4c  

Technik handlowiec 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy III 
Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/7/2022 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia) – kontynuacja+repetytorium 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 
 
 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik + dwiczenia)  Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era PP940/3/2020 
 
 
 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 

Nowa Era 1050/3/2024 



68 

 

podstawowy 
 

Łaszkiewicz 

5. Matematyka 
 

Matematyka 3 – podręcznik dla liceum i 
technikum. Zakres podstawowy  
Matematyka 3 –zbiór zadao dla liceum i 
technikum. Zakres podstawowy  
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/3/2021 
 
 
971/4/2022 

6. Geografia Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  

Marcin Świtoniak, Anna 
Dubownik, Czesław 
Adamiak, Barbara Szyda, 
Marcin Nowak 

Nowa Era 983/2/2021 

7. Biologia Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jolanta Holeczek Nowa Era 1006/3/2021 

8. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

9. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

10. Matematyka w handlu Materiały własne nauczyciela 
 

   

11. Marketing w handlu Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 
 

   

12. Język angielski Język angielski zawodowy. Prowadzenie Magdalena Prekiel eMPi2  



69 

 

zawodowy w handlu sprzedaży w praktyce. Kwalifikacja HAN.01 
 

 

13. Zarządzanie działaniami 
handlowymi 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

14. Rachunkowośd 
handlowa 

Podręcznik zostanie podany we wrześniu    

15. Pracownia marketingu Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

16. Pracownia handlu Zeszyt testów i dwiczeo przygotowujących do 
egzaminu potwierdzającego kwalifikację 
HAN.02 oraz do obsługi programu Subiekt GT 
 

Bożena Padurek, Ewa 
Janiszewska-Świderska 

Wyd. Bożena 
Padurek 

 

17. Religia W poszukiwaniu miejsca na świecie 
 

Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-4-01-18 

Klasa 4g1 i 4g2 

Technik żywienia i usług gastronomicznych 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy III 
Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/7/2022 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia)  

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski 

PEARSON 
University Press 
Polska 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik + dwiczenia)  Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 

Nowa Era PP940/3/2020 
 



70 

 

Andy Christian Koerber  
 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1050/3/2024 

5. Matematyka 
 

Matematyka 3 – podręcznik dla liceum i 
technikum. Zakres podstawowy  
Matematyka 3 –zbiór zadao dla liceum i 
technikum. Zakres podstawowy  
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/3/2021 
 
 
971/4/2022 

6. Biologia Biologia na czasie cz. 3. Podręcznik dla liceum  
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy (4g2) 
Biologia na czasie cz. 3. Podręcznik dla liceum  
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
rozszerzony (4g1) 
 

Jolanta Holeczek 
 
 
Franciszek Dubert, 
Marek Guzik, Anna 
Helmin, Jolanta 
Holeczek, Stanisław 
Krawczyk, Władysław 
Zamachowski 
 

Nowa Era 
 
 
Nowa Era 
 

1006/3/2021 
 
 
1010/3/2021 

7. Geografia Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  

Marcin Świtoniak, Anna 
Dubownik, Czesław 
Adamiak, Barbara Szyda, 
Marcin Nowak 
 

Nowa Era 983/2/2021 

8. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

9. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum Marcin Braun, Weronika Nowa Era 1001/3/2021 



71 

 

ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Śliwa 

10. Matematyka w 
gastronomii 

Materiały własne nauczyciela    

11. Język angielski 
zawodowy 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

12. Zasady żywienia Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. 
Zasady żywienia. Częśd 1. HGT.12 

Beata Przygoda, Hanna 
Kunachowicz, Irena 
Nadolna, Beata Sioska, 
Halina Turlejska 

WSiP  

13. Obsługa konsumenta Usługi gastronomiczne. HGT.12 
 

Renata Szajna WSiP  

14. Prowadzenie usług 
gastronomicznych 

Organizacja produkcji gastronomicznej HGT.12 Beata Bilska, Hanna 
Górska-Warsewicz, 
Beata Sawicka, 
Agnieszka Dul-
Krzyszczuk, Aktualizacja 
Anna Kmiotek-Gizara 

WSiP  

15. Planowanie żywienia i 
organizowanie produkcji 
gastronomicznej 

Organizacja produkcji gastronomicznej. HGT.12 Beata Bilska, Hanna 
Górska-Warsewicz, 
Beata Sawicka, 
Agnieszka Dul-
Krzyszczuk. Aktualizacja: 
Anna Kmiołek-Gizara 

WSiP  

16. Religia W poszukiwaniu miejsca na świecie 
 

Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-4-01-18 

 
 



72 

 

 
Klasa 4r 

Technik reklamy 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy III 
Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/7/2022 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia) kontynuacja 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 
 
 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik + dwiczenia)  Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era PP940/3/2020 
 
 
 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1050/3/2024 

5. Sztuka komunikacji Materiały własne nauczyciela 
 

   

6. Geografia Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.  

Marcin Świtoniak, Anna 
Dubownik, Czesław 
Adamiak, Barbara Szyda, 
Marcin Nowak 

Nowa Era 983/2/2021 



73 

 

7. Biologia Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jolanta Holeczek Nowa Era 1006/3/2021 

8. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

9. Matematyka 
 

Matematyka 3 – podręcznik dla liceum i 
technikum. Zakres podstawowy  
Matematyka 3 –zbiór zadao dla liceum i 
technikum. Zakres podstawowy  
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/3/2021 
 
 
971/4/2022 

10. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

11. Informatyka rozszerzona Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 
 

Zbigniew Talaga, Janusz 
Mazur, Paweł 
Perekietka, Janusz S. 
Wierzbicki 

Nowa Era 1037/3/2021 

12. Matematyka w reklamie Materiały własne nauczyciela 
 

   

13. Kampania reklamowa Materiały własne nauczyciela 
 

   

14. Planowanie kampanii 
reklamowej 

Zarządzanie kampanią reklamową Małgorzata Paoczyk eMPi2 

 
 

15. Zarządzanie procesem 
realizacji kampanii 
reklamowej 

Materiały własne nauczyciela    



74 

 

16. Skutecznośd i 
efektywnośd kampanii 
reklamowej 

Materiały własne nauczyciela    

17. Religia W poszukiwaniu miejsca na świecie 
 

Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-4-01-18 

18. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne-pakiet ADOBE 
 

   

 
Klasa 4f  

Technik fotografii i multimediów 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Kontynuacja podręczników z klasy III 
Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

 
Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

 
GWO 

 
1022/7/2022 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia) – kontynuacja+repetytorium 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski 

 PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 
 
 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik + dwiczenia)  Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era PP940/3/2020 
 
 
 

4. Historia Poznad przeszłośd 3. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak, Anna 
Łaszkiewicz 

Nowa Era 1050/3/2024 



75 

 

5. Matematyka w 
fotografii 
 

Materiały własne nauczyciela    

6. Geografia Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Marcin Świtoniak, Anna 
Dubownik, Czesław 
Adamiak, Barbara Szyda, 
Marcin Nowak 

Nowa Era 983/2/2021 

7. Biologia Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jolanta Holeczek Nowa Era 1006/3/2021 

8. Chemia To jest chemia. Chemia organiczna dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum - zakres 
podstawowy 
 

Romuald Hassa, 
Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod 

Nowa Era 994/2/2020 

9. Matematyka 
 

Matematyka 3 – podręcznik dla liceum i 
technikum. Zakres podstawowy  
Matematyka 3 –zbiór zadao dla liceum i 
technikum. Zakres podstawowy  
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, Elżbieta Świda 

Oficyna 
Wydawnicza 

972/3/2021 
 
 
971/4/2022 

10. Fizyka Odkryd fizykę 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Marcin Braun, Weronika 
Śliwa 

Nowa Era 1001/3/2021 

13. Rysunek techniczny Materiały własne nauczyciela 
 

   

14. Kompozycja obrazu Materiały własne nauczyciela 
 

   

15. Cyfrowe technologie 
multimedialne 

Materiały własne nauczyciela    



76 

 

16. Przygotowanie 
materiałów cyfrowych 

Materiały własne nauczyciela    

17. Pracownia 
multimedialna 

Materiały własne nauczyciela    

18. Religia W poszukiwaniu miejsca na świecie 
 

Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-4-01-18 

19. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



77 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasy V 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



78 

 

Klasa 5a 

Technik ekonomista 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

GWO 1022/7/2022 

2. Język angielski Focus Second Edition – Poziom 3 (podręcznik i 
dwiczenia 

Daniel Brayshaw, Dean 
Russell, Bartosz 
Michałowski 

PEARSON 
CENTRAL 
EUROPE 

SPP: 948/3/2019 
NPP: 947/3/2019 

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – I 
semestr 
#Trends 4 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – II 
semestr 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era PP940/3/2020 
SPP-970/4/2021 
 
 

4. Matematyka 
 

Matematyka 4 podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy 
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy. Klasa 4 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, 
Elżbieta  Świda 

Oficyna 
Edukacyjna 

972/4/2022 

5. Historia  Poznad przeszłośd 4. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1021/4/2022 

6. Wiedza o 
społeczeostwie 

W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o 
społeczeostwie dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum, zakres podstawowy 
 

Lucyna Czechowska, 
Arkadiusz Janicki 

Nowa Era 1034/2/2020 

7. Geografia Oblicza geografii 4. Podręcznik dla liceum Tomasz Rachwał, Nowa Era 973/4/2022 



79 

 

ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
rozszerzony 
 
Nowa teraz matura. Geografia 
 
 
 
Zbiór zadao maturalnych 
 

Czesław Adamiak, 
Marcin Świtoniak, Paweł 
Kroh 
Violetta Felinak, 
Mateusz Gaoski, 
Waldemar Siliczak 
 
Wiesław Srokosz 

 
 
 
Nowa Era 

8. Sztuka komunikacji Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
podany we wrześniu 

   

9. Rachunkowośd 
przedsiębiorstwa w 
praktyce gospodarczej 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
podany we wrześniu 

   

10. Komunikacja społeczna i 
organizowanie pracy 
zespołu 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
podany we wrześniu 

   

11. Systemy komputerowe 
w rachunkowości 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
podany we wrześniu 
 

   

12. Religia W poszukiwaniu miłości Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-34-01/18-LU-
4/23 

 
 
 
 



80 

 

Klasa 5b (grupa b z 5bc) 

Technik ekonomista 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

GWO 1022/7/2022 

2. Język angielski Repetytorium maturalne 
 

   

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – I 
semestr 
#Trends 4 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – II 
semestr 
 
 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era PP940/3/2020 
SPP-970/4/2021 
 

4. Matematyka 
 

Matematyka 4 podręcznik dla liceów i 
techników, zakres rozszerzony 
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
rozszerzony. Klasa 4 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, 
Elżbieta  Świda 

Oficyna 
Edukacyjna 

979/4/2022 

5. Historia  Poznad przeszłośd 4. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1021/4/2022 

6. Wiedza o 
społeczeostwie 

W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o 
społeczeostwie dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum, zakres podstawowy 

Lucyna Czechowska, 
Arkadiusz Janicki 

Nowa Era 1034/2/2020 



81 

 

 

7. Kultura zawodu Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

8. Gospodarowanie 
zasobami rzeczowymi 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 
 

   

9. Systemy komputerowe 
w gospodarce 
magazynowej 

Materiały własne nauczyciela. Podręcznik 
zostanie podany we wrześniu 

   

10. Elementy geografii 
ekonomicznej 

    

11. Religia W poszukiwaniu miłości Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-34-01/18-LU-
4/23 

 

Klasa 5c i grupa c z 5bc 

Technik handlowiec 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 
 

GWO 1022/7/2022 

2. Język angielski Repetytorium maturalne    

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – I 
semestr 
#Trends 4 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – II 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 

Nowa Era PP940/3/2020 
SPP-970/4/2021 
 



82 

 

semestr 
 

  

4. Matematyka 
 

Matematyka 4 podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy 
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy. Klasa 4 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, 
Elżbieta  Świda 

Oficyna 
Edukacyjna 

972/4/2022 

5. Historia  Poznad przeszłośd 4. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1021/4/2022 

6. Wiedza o 
społeczeostwie 

W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o 
społeczeostwie dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum, zakres podstawowy 
 

Lucyna Czechowska, 
Arkadiusz Janicki 

Nowa Era 1034/2/2020 

7. Sztuka komunikacji Materiały własne nauczyciela 
 

   

8. Kompetentny 
handlowiec 

Materiały własne nauczyciela    

9. Pracownia e-commerce Materiały własne nauczyciela 
 

   

10. Matematyka w handlu Materiały własne nauczyciela 
 

   

11. Religia W poszukiwaniu miłości Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-34-01/18-LU-
4/23 

 



83 

 

Klasa 5g (grupa g z klasy 5fg) 

Technik żywienia i usług gastronomicznych 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

GWO 1022/7/2022 

2. Język angielski Repetytorium maturalne 
 

   

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – I 
semestr 
#Trends 4 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – II 
semestr 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era PP940/3/2020 
SPP-970/4/2021 
 
 

4. Matematyka 
 

Matematyka 4 podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy 
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy. Klasa 4 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, 
Elżbieta  Świda 

Oficyna 
Edukacyjna 

972/4/2022 

5. Historia  Poznad przeszłośd 4. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1021/4/2022 

6. Wiedza o 
społeczeostwie 

W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o 
społeczeostwie dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum, zakres podstawowy 
 

Lucyna Czechowska, 
Arkadiusz Janicki 

Nowa Era 1034/2/2020 

7. Biologia Biologia na czasie 4. Podręcznik do liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
rozszerzony 

Franciszek Dubert, 
Marek Jurgowiak, 
Władysław 

Nowa Era 1010/4/2022 



84 

 

Zamachowski 
 

8. Sztuka komunikacji Materiały własne nauczyciela 
 

   

9. Diety w żywieniu 
człowieka  

Dietetyka. Żywienie zdrowego i chorego 
człowieka 
 

Helena Ciborowska, 
Anna Rudnicka 

PZWL  

10. Pracownia baristyki Barista – poziom  podstawowy 
 

Błażej Walczykiewicz Coffe-support  

11. Pracownia dietetyki Dietetyka. Żywienie zdrowego i chorego 
człowieka 

Helena Ciborowska, 
Anna Rudnicka 

PZWL  

12. Religia W poszukiwaniu miłości Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-34-01/18-LU-
4/23 

Klasa 5r 

Technik reklamy 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

GWO 1022/7/2022 

2. Język angielski Repetytorium maturalne 
 

   

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – I 
semestr 
#Trends 4 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – II 
semestr 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era PP940/3/2020 
SPP-970/4/2021 
 
 



85 

 

4. Matematyka 
 

Matematyka 4 podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy 
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy. Klasa 4 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, 
Elżbieta  Świda 

Oficyna 
Edukacyjna 

972/4/2022 

5. Historia  Poznad przeszłośd 4. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1021/4/2022 

6. Wiedza o społeczeostwie W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o 
społeczeostwie dla liceum ogólnokształcącego 
i technikum, zakres podstawowy 
 

Lucyna Czechowska, 
Arkadiusz Janicki 

Nowa Era 1034/2/2020 

7. Informatyka  Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 
 

Maciej Borowiecki, 
Zbigniew Talaga, Janusz 
Mazur, Paweł 
Perekietka, Janusz S. 
Wierzbicki 

Nowa Era 1037/3/2021 

8. Sztuka komunikacji Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

9. Kultura zawodu Materiały edukacyjne własne nauczyciela 
 

   

10. Pracownia symulacyjna 
grafiki komputerowej 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

11. Religia W poszukiwaniu miłości Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-34-01/18-LU-
4/23 

12. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE    



86 

 

Klasa 5f i grupa f z 5fg 

Technik fotografii i multimediów 

Lp. Zajęcia edukacyjne Podręcznik/wydawnictwo Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 
MEN 

1. Język polski Język polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla 
liceum i technikum. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. 
 

Dorota Dąbrowska,  
Ewa Prylioska, Cecylia 
Ratajczak, Adam 
Regiewicz 

GWO 1022/7/2022 

2. Język angielski Repetytorium maturalne 
 

   

3. Język niemiecki #Trends 3 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – I 
semestr 
#Trends 4 (A2) (podręcznik i dwiczenia) – II 
semestr 
 

Anna Życka, Ewa 
Kościelniak-Walewska, 
Andy Christian Koerber 
 

Nowa Era PP940/3/2020 
SPP-970/4/2021 
 
 

4. Matematyka 
 

Matematyka 4 podręcznik dla liceów i 
techników, zakres podstawowy 
Zbiór zadao dla liceów i techników, zakres 
podstawowy. Klasa 4 
 

Marcin Kurczab, Elżbieta 
Kurczab, 
Elżbieta  Świda 

Oficyna 
Edukacyjna 

972/4/2022 

5. Historia  Poznad przeszłośd 4. Podręcznik do historii dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy 
 

Jarosław Kłaczkow, 
Stanisław Roszak 

Nowa Era 1021/4/2022 

6. Wiedza o społeczeostwie W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o 
społeczeostwie dla liceum ogólnokształcącego 
i technikum, zakres podstawowy 
 

Lucyna Czechowska, 
Arkadiusz Janicki 

Nowa Era 1034/2/2020 

7. Matematyka w fotografii Materiały własne nauczyciela    



87 

 

 

8. Grafika reklamowa i 
użytkowa 

Materiały edukacyjne własne nauczyciela    

9. Religia W poszukiwaniu miłości Red. ks. Paweł Mąkosa Gaudium AZ-34-01/18-LU-
4/23 

10. Przedmioty zawodowe Materiały edukacyjne – pakiet ADOBE 
 

   

11. Informatyka rozszerzona Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum 
 

Zbigniew Talaga, Janusz 
Mazur, Paweł 
Perekietka, Janusz S. 
Wierzbicki 

Nowa Era 1037/3/2021 

 
 


		2025-06-25T07:48:00+0200
	Krzysztof Górecki


		2025-06-25T07:48:34+0200
	Krzysztof Górecki




